

СДЛ ~ 2

Материалы

МОЛ	Цена	Количество	Сумма
Место хранения			
Номенклатура			
Галимова Елена Александровна		1 514,050	640 076,14
МБУ г.Бузулука СШ№2		981,050	441 755,14
Нож для триммера Brait BR T430-3T (250*1.4*25.4), шт	250,00	1,000	250,00
Нож для триммера Brait BTB40-7 (250*25.4) для неровной местности, шт	500,00	1,000	500,00
DRUM-unit DK-1110 (ориг) (блок формирования изображения), шт	2 680,00	1,000	2 680,00
Аккумулятор для мототехники, полярность: обратная (-,+), (12V 16Ah 210A), шт	6 990,00	1,000	6 990,00
Аптечка, шт	160,00	1,000	160,00
Беговые ботинки SPINE NEXT NNN, пар	1 100,00	5,000	5 500,00
Беговые ботинки SPINE Rider NNN, пар	1 380,00	3,000	4 140,00
Беговые палки Marpetti Bolzano (дет.) разм.130 арт., пар	363,40	5,000	1 817,00
Беговые палки Marpetti Bolzano (дет.) разм.145 арт., пар	363,40	10,000	3 634,00
Беговые палки Marpetti Bolzano (дет.) разм.150 арт., пар	363,42	8,000	2 907,36
Белизна 1л. отбеливатель, шт	33,00	32,000	1 056,00
Ботинки Tisa NNN combi разм. 37 арт.S75712, пар	2 380,00	3,000	7 140,00
Ботинки Tisa NNN combi разм. 38 арт.S75712, пар	2 380,00	3,000	7 140,00
Ботинки Tisa NNN combi разм. 39 арт.S75712, пар	2 380,00	2,000	4 760,00
Ботинки Tisa NNN combi разм. 41 арт.S75712, пар	2 380,00	6,000	14 280,00
Ботинки Tisa NNN combi разм. 42 арт.S75712, пар	2 380,00	3,000	7 140,00
Ботинки Tisa NNN combi разм. 43 арт.S75712, пар	2 380,00	6,000	14 280,00
Ботинки Tisa NNN combi разм. 45 арт.S75712, пар	2 380,00	2,000	4 760,00
Ботинки лыжные CL2007-2008, шт	8 000,00	1,000	8 000,00
Ботинки лыжные NNN, пар	1 650,00	5,000	8 250,00
Ботинки лыжные SK2007-2008, шт	8 500,00	1,000	8 500,00
Ботинки лыжные SPINE CLASSIC NNN (синтетик) синий, шт	6 600,00	2,000	13 200,00
Ботинки лыжные TREK NNN 36р., шт	1 500,00	5,000	7 500,00
Ботинки лыжные TREK NNN 37р., шт	1 500,00	5,000	7 500,00
Ботинки лыжные TREK NNN 38р., шт	1 500,00	7,000	10 500,00
Ботинки лыжные TREK NNN 39р., шт	1 500,00	3,000	4 500,00
Бумага офисная А4, 80 г/м, 500 л., марка С, Снегурочка, Россия, шт	315,00	15,000	4 725,00
Бумага офисная А4, марка С Снегурочка, 80 г/м 500л., шт	310,00	16,000	4 960,00
Бумага туалетная г.Набережные Челны, шт	26,00	48,000	1 248,00
Бумагодержатель, шт	292,00	1,000	292,00
Бутыл 19 л (оборотная), шт	270,00	5,000	1 350,00
Валик в сборе велюр 180мм, шт	175,00	2,000	350,00
Валик из натур. меха с ручкой 250мм. ворс 12мм., D-48мм., d-ручки 6мм., шт	121,00	5,000	605,00
Ведро, шт	200,00	1,000	200,00
Ведро, шт	130,00	3,000	390,00
Ведро оц., шт	230,00	2,000	460,00
Вода Бузулукская 18,9л негазированная, бут	108,00	5,000	540,00
Воронка для Гсм (диаметр 135мм, сетчатый фильтр, гибкий носик), шт	130,00	1,000	130,00
газ для портативных плит Следопыт, металл балон 220гр.(цанговый, всесезонный), шт	125,00	2,000	250,00
Головка тримм."CHAMPION" HT33 (M10*1,25 левая быстрая загрузка повышенная прочность), шт	850,00	2,000	1 700,00
Грамота спортивная, шт	15,00	100,000	1 500,00
Движок для снега, шт	82,20	5,000	411,00
Движок для снега оцинк. широкий 740*625мм, шт	1 918,00	1,000	1 918,00
Диск для метания, шт	1 800,00	2,000	3 600,00
Дрель ДУ-13/650, шт	1 615,00	1,000	1 615,00
Жесткий диск Seagate Original SATA-III1Tb ST1000DM010 Barracuda (7200rpm) 64Mb3.5", шт	3 290,00	1,000	3 290,00
Затвор чуг. диск. чуг, шт	998,00	4,000	3 992,00
Кисть плоская "Профи" 4 натуральная щетина, деревянная ручка MATRIX, шт	123,00	10,000	1 230,00
Клавиатура, шт	710,00	2,000	1 420,00
Клише для штампа, шт	600,00	1,000	600,00
Клише печати, шт	750,00	1,000	750,00
Ключ рожковый 10*11мм PRO STARTUL GT, шт	80,00	1,000	80,00
Ключ рожковый 13*14мм PRO STARTUL GT, шт	90,00	1,000	90,00
Ключ рожковый 8*10мм PRO STARTUL GT, шт	67,50	2,000	135,00
Копье для метания, шт	5 030,00	2,000	10 060,00
корд.тримм."CHAMPION" Magic 3.00мм*56м (витой квадрат)+ нож, шт	880,00	1,000	880,00
корд.тримм."CHAMPION" Sky-cutter 2,4мм*15м (витой квадрат), шт	170,00	1,000	170,00
корд.тримм."CHAMPION" Sky-cutter 3,0мм*12м (витой квадрат), шт	205,00	1,000	205,00
Крепления для классического хода FISCHER TURNAMIC RACE STEP-IN CLASSIC IFP, пар	4 800,00	1,000	4 800,00
Крепления для конькового хода FISCHER TURNAMIC RACE STEP-IN SKATE IFP,	4 800,00	1,000	4 800,00
Крепления лыжные, шт	625,00	8,000	5 000,00

Крепления лыжные NNN, пар	750,00	5,000	3 750,00
Крепления лыжные NNN, шт	650,00	15,000	9 750,00
Лампа люминесцентная Osram. T8. G13. 18W/54, шт	125,00	20,000	2 500,00
Лампа светодиодная Feron. LB-213. 18W G13 4000K 230V 25498, шт	199,00	30,000	5 970,00
Лом строительный, шт	311,00	1,000	311,00
лом-гвоздодер, шт	364,00	1,000	364,00
Лопата снеговая, шт	237,00	3,000	711,00
Лопата снеговая GRINDA PROLine FIBER 500 500мм пласт с алюм.планкой , шт	990,00	1,000	990,00
Лопата снеговая п/э ПРОФИ PROTEX ал/накладка 555*410мм без черенка, шт	388,00	10,000	3 880,00
Лопата снеговая пластик в сборе, шт	378,00	2,000	756,00
Медаль спортивная, шт	90,00	61,000	5 490,00
Монитор 18.5" Acer V196HQLAb, шт	3 000,00	1,000	3 000,00
мышь,	362,50	5,000	1 725,00
насадка-горелка с пьезоподжигом PFG-1005, шт	340,00	1,000	340,00
Новогодний подарок "Подарок года", шт	600,00	6,000	3 600,00
Огнетушители ОП-2, шт	420,00	1,000	420,00
Окно пластиковое ПВХ, шт	7 306,00	1,000	7 306,00
Отвертка "+" №2 100мм PZ ВОЛАТ, шт	75,00	1,000	75,00
Отвертка "+" №2 100мм PH ВОЛАТ, шт	50,00	1,000	50,00
Отвертка крестовая P23, 150мм Вихрь 73/6/2/6, шт	150,00	1,000	150,00
Отвертка крестовая PZ1, 80мм Вихрь 73/6/2/4, шт	75,00	1,000	75,00
палки лыжные, шт	2 650,00	5,000	13 250,00
Палки лыжные STC, шт	1 700,00	2,000	3 400,00
Палки лыжные STC Cyber, пар	1 200,00	3,000	3 600,00
Палки лыжные STC Sonata, пар	240,00	39,000	9 360,00
Палки лыжные стеклопластиковые TREK Universal (130см), шт	460,00	10,000	4 600,00
Палки лыжные стеклопластиковые TREK Universal (140см), шт	460,00	15,000	6 900,00
Палки лыжные стеклопластиковые TREK Universal (145см), шт	550,00	10,000	5 500,00
Палки лыжные стеклопластиковые TREK Universal (150см), шт	550,00	10,000	5 500,00
Панели ограждений Medium 1,03,*2.5м , шт	755,22	12,000	9 062,64
Панели ограждений Medium 2,03,*2.5м , шт	1 321,79	11,000	14 539,69
Папка-файл перфорированный 100шт. гладкие, шт	2,50	100,000	250,00
Печать, шт	1 141,50	2,000	2 283,00
Печать автомат карманная R40, шт	1 750,00	1,000	1 750,00
пластиковая карточка , шт	350,00	1,000	350,00
Плоскогубцы 160мм комбинированные ВОЛАТ, шт	230,00	1,000	230,00
Полотенце бум. SunDay 2-х слойные (2 рулона), шт	61,00	12,000	732,00
Ремень приводной, шт	6 660,00	1,000	6 660,00
Ремень вентилятора для снегохода Yamaha Viking VK 540-SPI, шт	1 450,00	1,000	1 450,00
Ручка шариковая Berlingo светло-синяя, 0,7мм, шт	16,00	1,000	16,00
Ручка шариковая масляная с грипом BRAUBERG "Model-XL GLD", СИНЯЯ, узел 0,5 мм, линия письма 0,25 мм., шт	24,00	1,000	24,00
Ручка шариковая масляная синяя игольчатый узел 0,7мм., шт	25,00	1,000	25,00
Санокс-гель 750мл., шт	125,00	25,000	3 125,00
сверло по мет.3,5 мм RedVerg (2шт.), шт	55,00	2,000	110,00
сверло по мет.4 мм RedVerg (2шт.), шт	65,00	2,000	130,00
сверло по мет.5 мм RedVerg, шт	60,00	2,000	120,00
сверло по мет.6 мм RedVerg, шт	50,00	1,000	50,00
сверло по мет.8 мм RedVerg, шт	75,00	1,000	75,00
Скакалка, шт	105,86	14,000	1 482,00
Смазка BRAIT PREMIUM проникающая WB-40 140мл, шт	125,00	1,000	125,00
Сменная штепсельная подушка, шт	350,00	2,000	700,00
столб с заглушкой, шт	2 660,01	11,000	29 260,11
Тонер (TK-1120/1110) Mita-Kyocera FS, шт	400,00	5,000	2 000,00
Тонер HP BULAT HB 08.4, шт	300,00	3,000	900,00
Тонер HP BULAT HB 08.4 , шт	300,00	6,000	1 800,00
Тонер HP IMEX CMG-3 GOLD, шт	400,00	4,000	1 600,00
Тонер HP MEX CMG-3 GOLD, шт	350,00	6,000	2 100,00
Тонер Mita-Kyocera FS, шт	400,00	4,000	1 600,00
Трос для растяжки, м	53,23	12,600	670,70
трос для растяжки в ПВХ оплетке, м	28,30	3,450	97,64
Тюль с имитацией льна, м	412,40	20,000	8 248,00
ФЭСТ Аптечка автомобильная, шт	260,00	1,000	260,00
Холстопршивное полотно нетканное ХПП, шт	51,00	38,000	1 938,00
Цил. мех. Master 85 35/50 CP хром к/к перф., шт	780,00	1,000	780,00
Цилиндрический механизм APECS, шт	450,00	1,000	450,00
Черенок для лопаты в/с , шт	97,00	10,000	970,00
швабра, шт	85,00	5,000	425,00
штамп, шт	795,00	2,000	1 590,00
штамп автоматический 36*73, шт	1 600,00	1,000	1 600,00

эмаль ПФ-266 желто-кор. 20кг. "Краски КВИЛ", шт	4 835,00	3,000	14 505,00
Эспандер , шт	351,80	10,000	3 518,00
Туризм		533,000	198 321,00
Баннер , р-р, 3*5 м, шт	8 960,00	1,000	8 960,00
Веревка "Высота" Статика d-10мм/40/2300кгс, м	39,00	100,000	3 900,00
Верёвка "Статика" д.10мм, шт	37,00	100,000	3 700,00
Веревка туристическая 10 мм, м	50,00	200,000	10 000,00
Весло рафтовое (165см/950г), шт	1 045,00	4,000	4 180,00
Восьмерка рогатая дюраль (инвар) 2500 кг.г., шт	912,00	6,000	5 472,00
Зажим Жумар "вертикаль", шт	1 600,00	4,000	6 400,00
Зажим ручной "Жумар" правый в корпусе LUX, шт	1 708,33	6,000	10 250,00
Кабель NordFolk YC001 3M MiniJack stereo - 2 x Jack mono, литые разъемы, 3 м, шт	360,00	2,000	720,00
Кабель Rockcable RCL30381 D6 F XLR(F) - джек1/4, 1 метр, шт	290,00	2,000	580,00
Карабин "Высота 524" трапецевидный с байонетной муфтой ("Vento") vst 524, шт	585,00	9,000	5 265,00
Карабин автомат с байонетной муфтой (килок) 26 kN, шт	750,00	30,000	22 500,00
Карабин Гусь автомат со сдвижной муфтой, шт	820,00	6,000	4 920,00
Каска туристическая, шт	3 146,50	8,000	25 172,00
Коврик туристический , шт	600,00	10,000	6 000,00
Микрофонный кабель Rockcable RCL30380 D6 XLR (M) XLR(F) 20 метров. Металл. корп., шт	1 490,00	1,000	1 490,00
Поясная беседка "Стандарт" Люкс, шт	1 596,00	6,000	9 576,00
ролик, шт	820,00	6,000	4 920,00
спальный мешок,	1 773,68	19,000	33 700,00
Спусковое устройство "Восьмёрка рогатая"(дюраль), шт	900,00	2,000	1 800,00
Стойка (5х3), шт	15 000,00	1,000	15 000,00
Страховочная система грудная, шт	836,00	6,000	5 016,00
Шлем велосипедный, шт	2 200,00	4,000	8 800,00
Григорьева Елена Георгиевна		176,000	200 982,00
МБУ г.Бузулука СШ№2		176,000	200 982,00
Ворота распашные 1930*1000мм, шт	44 820,00	1,000	44 820,00
Калитка 1930*1000мм, шт	16 600,00	1,000	16 600,00
Комплект крепления, Скоба 40*35+ саморез ПП RAL6005, шт	67,00	116,000	7 772,00
Панель 3 L FIT 3.7mm 1930*3000 Zn RAL 6005 (зеленый), шт	3 290,00	28,000	92 120,00
столб прямоугольный 60*40*2, L=3000mm. ZN+ПП RAL6005 (зеленый) с пластиковой заглушкой, шт	1 330,00	29,000	38 570,00
штамп автоматический 23*59, шт	1 100,00	1,000	1 100,00
Кобзев Алексей Алексеевич		497,990	41 702,22
МБУ г.Бузулука СШ№2		497,990	41 702,22
ГСМ Атум 92, л.	48,25	366,790	17 697,62
Емкость 1,5 л, шт	15,00	1,000	15,00
Емкость 1л, шт	15,00	2,000	30,00
Масло MOTUL SNOW POWER SYNT 2T, л	800,00	0,800	640,00
Масло моторное, л	2 468,57	7,000	17 280,00
Масло моторное "Мотул", л	810,00	0,400	324,00
Регуляр-92, л	47,63	120,000	5 715,60
Итого		2 188,040	882 760,36

бухгалтер категории Богородица  
С.В. Богородица